2020 年９月 30 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 メ イ コ ー

代 表 者 名 代表取締役社長 名屋佑一郎

(ＪＡＳＤＡＱコード番号６７８７)

問い合わせ先 広報 IR 新規事業企画室  小島俊一

Ｔ Ｅ Ｌ ０４６７－７６－６００１

執行役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2020 年９月 30 日付をもって、下記のとおり執行役員の異動を実施いたしますの

で､お知らせいたします。

記

１．退任予定執行役員（2020 年９月 30 日付）

氏   名 現 役 職 名

比 留 川  晃 執 行 役 員  購 買 部 部 長

以 上